ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _______ № _______
            г. Полысаево
	О внесении изменений в  постановление администрации Полысаевского городского округа от 20.05.2019 № 831 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала».

В связи с ликвидацией МАУ «Полысаевский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Полысаевского городского округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Полысаевского городского округа от 20.05.2019 № 831 по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»:
1.1. слова «МАУ «Полысаевский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

2. Опубликовать настоящее постановление  в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской массовой газете «Полысаево».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству  и строительству Г.Ю. Огонькова.

Согласовано:

Глава Полысаевского городского

округа

                           В.П. Зыков

зам. главы Полысаевского городского

округа по ЖКХ и строительству                                                         Г.Ю. Огоньков

начальник УКС Полысаевского

городского округа
                                                                    Л.Г. Анкудинова

директор Муниципального автономного

учреждения «Полысаевский многофункциональный

центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»                                                                       К.А. Литвинова

начальник юридического отдела                                                     М.Ю. Бредихина
Направить:   МФЦ –  1 экз.

                      УКС – 2 экз
исполнитель: Громова И.Н.
тел. 4 39 07

PAGE
2